

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania					
							ogółem	w tym planowana do poniesienia w ramach				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>I Funkcjonowanie LGD</b>												
1	Wynagrodzenia Członków Rady			dieta	150	51	7 650,00	5 100,00	2 550,00		Na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Członków wynagrodzenie za posiedzenie wynosi 150 zł   150zł*17diet*1 posiedzenie - przewodniczący dwie diety za posiedzenie. W etapie III zaplanowano 2 posiedzenia zaś w etapie IV jedno posiedzenie	
2	Wynagrodzenia i inne świadczenia						179 608,00	90 304,00	89 304,00			
2.1	Specjalista ds. Projektu			m-c	3 300,00	12	39 600,00	19 800,00	19 800,00		3300 zł brutto/mc z narzutami (1/2 etatu) - Umowa 2800,00 zł brutto w wymiarze etatu 5600,00 zł	
2.2	Księgowy			m-c	2 831,00	12	33 972,00	16 986,00	16 986,00		2831 zł brutto/mc z narzutami (3/4 etatu) - Umowa 2392,00 zł brutto w wymiarze etatu 3189,33 zł	
2.3	Kierownik Biura LGD			m-c	3 755,00	12	45 060,00	22 530,00	22 530,00		3755 zł brutto/mc z narzutami Pełen Etat - Umowa 3172,00 zł brutto w wymiarze etatu 3172,00 zł	
2.4	Pracownik biurowy			m-c	2 531,00	12	30 372,00	15 186,00	15 186,00		2531 zł brutto/mc z narzutami Pełen Etat - Umowa 2184,00 zł brutto w wymiarze etatu 2184,00 zł	
2.5	Pracownik ds. Wdrażania LSR			m-c	2 367,00	12	28 404,00	14 202,00	14 202,00		2367 zł brutto/mc z narzutami Pełen Etat - Umowa 2000,00 zł brutto w wymiarze etatu 2000,00 zł	
2.7	okulary ochronne			szt	500,00	2	1 000,00	1 000,00	0,00		Na podstawie badania lekarskiego. Praca przy komputerze skalkulowano dla dwóch pracowników spędzających najwięcej czasu przy komputerze	
2.8	Premia			szt	400,00	3	1 200,00	600,00	600,00		na podstawie uchwały Zarządu planowana jest premia uznaniowa wyliczona dla 3 pracowników	
3	Podróże służbowe pracowników LGD, członków organów LGD i wolontariuszy			m-c	480,00	12	5 760,00	2 880,00	2 880,00		Wysokość poniesionych kosztów w zadaniu jest racjonalna i uzasadniona skalkulowana na podstawie doświadczeń i poprzednich wniosków Szacunkowa liczba km w ciągu miesiąca to 700 km przy zastosowaniu stawki 0,50 zł za 1 km planowane są także delegacje z biletami komunikacji publicznej i prywatnej (PKP, BUS, PKS itp) + 1 nocleg na miesiąc w cenie 130 zł ze śniadaniem	
4	Usługi						15 956,00	7 668,00	8 288,00			

PROW\_431/3/z

1 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania					
							ogółem	w tym planowana do poniesienia w ramach				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4.1	Usługi pocztowe			m-c	300,00	12	3 600,00	1 800,00	1 800,00		Szacunkowy miesięczny koszt opłat pocztowych został skalkulowany na podstawie doświadczeń i poprzednich wniosków	
4.2	opłaty notarialne, skarbowe, sądowe			m-c	60,00	12	720,00	360,00	360,00		Szacunkowy miesięczny koszt opłat: notarialnych, skarbowych, sądowych został skalkulowany szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków	
4.3	Instalacja, utrzymanie, konserwacja sprzętu biurowego			usł	150,00	12	1 800,00	900,00	900,00		Koszty związane z zapewnieniem sprawnego funkcjonowania LGD, np. serwis urządzeń, instalacja 150 zł/mc.	
4.4	Statystyki strony www.dunajcibiala.pl			m-c	14,00	12	168,00	84,00	84,00		Statystyki w stat24.com potrzebne do monitorowania oglądalności strony LGD	
4.5	Usługi telekomunikacyjne i podłączenia do Internetu			m-c	575,00	12	6 900,00	3 450,00	3 450,00		Miesięczny koszt użytkowania telefonu stacjonarnego to 400 zł telefonu komórkowego 100 zł dostęp do Internetu 75 zł.	
4.6	Porady prawne			m-c	50,00	12	600,00	300,00	300,00		! Porada w miesiącu. Koszt porady ok. 50 zł/półgodziny.	
4.7	Prowadzenie konta bankowego			m-c	4,00	12	48,00	24,00	24,00		Stała opłata miesięczna wg. cennika Krakowskiego Banku Spółdzielczego Oddz. Ciężkowice	
4.8	Utrzymanie domeny			usł	120,00	1	120,00	0,00	120,00		Szacunkowy roczny koszt utrzymania domeny dunajcibiala.pl to 120,00 zł	
4.9	Ubezpieczenie sprzętu			usł	500,00	1	500,00	0,00	500,00		wg. obecnych cen PZU	
4.10	Umowy zlecenia			kpi	1 500,00	1	1 500,00	750,00	750,00		Szacunkowy półroczny koszt na podstawie dotychczasowych doświadczeń	
5	<b>Koszty funkcjonowania biura</b>						9 660,00	4 830,00	4 830,00			
5.1.	Koszty najmu pomieszczeń			m-c	10,00	12	120,00	60,00	60,00		Zgodnie z podpisaną umową najmu miesięczny koszt najmu pomieszczeń biurowych o łącznej powierzchni użytkowej 58 m.kw. wynosi 10,00 zł	

PROW\_431/3/z

2 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania	w tym planowana do poniesienia w ramach				
								ogółem	etapu: III	etapu: IV		pozostałych etapów
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.2.	Koszt zakupu środków czystości			m-c	50,00	12	600,00	300,00	300,00			Koszty zostały skalkulowane szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków. Koszt obejmuje: papier toaletowy, środki czystości, torby na śmieci, płyn do mycia okien, ściereczki, środki przeciw kurzowi, worki do odkurzacza itp.
5.3	Koszt opłat za media			m-c	15,00	12	180,00	90,00	90,00			Koszty zostały skalkulowane szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków obejmują media np. (wywóz śmieci)

PROW\_431/3/z

3 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania	w tym planowana do poniesienia w ramach				
								ogółem	etapu: III	etapu: IV		pozostałych etapów
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.4	Koszt zakupu materiałów eksploatacyjnych do drukarek			m-c	250,00	12	3 000,00	1 500,00	1 500,00			Koszty zostały skalkulowane szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków. Zapotrzebowanie 2 tonery do drukarki/mc w cenie 125 zł
5.5	Koszt zakupu publikacji specjalistycznych			m-c	80,00	12	960,00	480,00	480,00			Koszty zostały skalkulowane szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków (publikacje dot. Księgozości, tur wiejskiej itp.)
5.6	Koszty zakupu materiałów biurowych			m-c	400,00	12	4 800,00	2 400,00	2 400,00			Koszty zostały skalkulowane szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków Pakiety obejmują m.in. materiały piśmiennicze, papier biały i kolorowy, teczki, skoroszyty, segregatory, korektory, taśmy, pisaki i flamastry, zszywacze, zszywki i ppienki, druki akcydensowe itp. Materiały te są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Biura, w tym obsługi wnioskodawców.
6	<b>Koszt zakupu sprzętu i mebli</b>						<b>450,00</b>	<b>450,00</b>	<b>0,00</b>			
6.1	Klawiatura do komputera			szt.	50,00	1	50,00	50,00	0,00			do komputera nowego pracownika
6.2	Listwa zasilająca			szt.	50,00	2	100,00	100,00	0,00			do komputera nowego pracownika
6.3	Żaluzje na okno			szt.	150,00	2	300,00	300,00	0,00			żaluzja pionowa materiałowa z prowadnicami
	<b>Razem koszty bieżące</b>						<b>219 084,00</b>	<b>111 232,00</b>	<b>107 852,00</b>			
II.A	Badania nad obszarem objętym LSR											
1	<b>Badania nad obszarem objętym LSR</b>	5 000,00	0,00				<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	0,00		

PROW\_431/3/z

4 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	ogółem	w tym planowana do poniesienia w ramach				
								etapu:	III	etapu		IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1.1	Wykonanie badań i analiz dotyczących obszaru LSR	2 500,00	0,00	usł	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	Badanie w zakresie wykorzystania obiektów zabytkowych i miejsc historycznych na terenie LGD
1.2	Wykonanie badań i analiz dotyczących obszaru LSR	2 500,00	0,00	usł	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	Badanie w zakresie produkcji żywności ekologicznej na terenie LGD
<b>Razem koszty badań</b>		<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>				<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
II.B Informowanie o obszarze działania LGD oraz o LSR												
1	<b>szkolenia dla beneficjentów</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>				<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>		
1.1	Wynagrodzenie, podróz i pobyt osób prowadzących spotkania	800,00	0,00	usł	200,00	4	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	Szacunkowy koszt wynagrodzenie osoby prowadzącej szkolenie to 200 zł ilość szkoleń płatnych 4. Czas trwania to około 2 godz. Osoba prowadząca posiada udokumentowaną wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia tego typu zajęć. Kalkulacja kosztów na podstawie dotychczasowych doświadczeń.
2.	hosting strony internetowej	400,00	0,00	usł	200,00	2	400,00	400,00	0,00	0,00	0,00	Umowa na hosting. Będzie to jednorazowa opłata na rok. Za 2 strony www (strona LGD i informacji turystycznej LGD)
3.	Wynagrodzenie dla osób prowadzących doradztwo beneficjentów	5 000,00	0,00	usł	100,00	50	5 000,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	Doradztwo w zakresie przygotowywania wniosku Koszt został skalkulowany jako wydatek 100 zł/godz usług doradczych dla beneficjentów, którzy zaplanowali realizację operacji 4.1/413. Doprecyzowując planowaną usługę doradczą obejmuje pełne doradztwo w zakresie koncepcyjnego przygotowania wniosku i technicznego wypełniania wniosku wraz z pomocą na etapie poprawek trakcie oceny wniosku przez Urząd Marszałkowski.
4	<b>materiały informacyjne</b>	<b>15 550,00</b>	<b>0,00</b>				<b>15 550,00</b>	<b>8 250,00</b>	<b>7 300,00</b>	<b>0,00</b>		

PROW\_431/3/z

5 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	ogółem	w tym planowana do poniesienia w ramach				
								etapu:	III	etapu		IV
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4.1	ulotki/foldery i plakaty druk skład opracowanie	500,00	0,00	szt.	0,25	2000	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	dwustronna ulotka full kolor format 1/3 z A4 skład + druk + opracowanie
4.2	Kwartalnik LGD	6 000,00	0,00	szt.	1 500,00	4	6 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	16 stron full kolor format A4 skład + druk + opracowanie
4.3	Widokówki	2 250,00	0,00	szt	0,45	5000	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00	0,00	produkcja 5 rodzajów widokówek dla każdej gminy o wymiarach: druk full kolor o wymiarach 14cmx21cm
4.4	Gadżety promocyjno-informacyjne	2 500,00	0,00	kpl	2 500,00	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	kubki, naklejki, koszulki itp.
4.5	Reklama w mediach	750,00	0,00	kpl	750,00	1	750,00	500,00	250,00	0,00	0,00	Lokalne radio + gazeta gminna (100 zł/strone w gazecie gminnej)
4.6	Miniaturki	500,00	0,00	szt.	0,125	4000	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	miniaturki ulotek dotyczących działań informacyjnych o imprezach, atrakcjach turystycznych itp. ...o wymiarach 6 cmx12cm
4.7	Kieszonki na miniaturki	250,00	0,00	szt.	50,00	5	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	Kieszonki plastikowe na miniaturki do ulotek dotyczących działań informacyjnych o imprezach, atrakcjach turystycznych itp. ...
4.8	Katalog produkty i tradycje lokalne na 2012 rok	2 800,00	0,00	szt.	1,12	2500	2 800,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00	Komplet (katalog produkty i tradycje) 12 stron (1/3 z A4) fill color spinane 2500 szt.
<b>Razem koszty działań informacyjnych</b>		<b>21 750,00</b>	<b>0,00</b>				<b>21 750,00</b>	<b>11 150,00</b>	<b>10 600,00</b>			
II.C Szkolenia zespołu biorącego udział we wdrażaniu LSR												
1	<b>szkolenia dla pracowników LGD,</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>				<b>800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>0,00</b>		
1.1	Wynagrodzenie, podróz i pobyt osób prowadzących szkolenie	800,00	0,00	usł	800,00	1	800,00	0,00	800,00	0,00	0,00	Szacunkowy koszt jednego prowadzącego przedstawia się następująco 800 zł Osoba prowadząca posiada udokumentowaną wiedzę i doświadczenie w zakresie prowadzenia tego typu zajęć

PROW\_431/3/z

6 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania	w tym planowana do poniesienia w ramach				
								ogółem	etapu:	III		etapu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2	<b>szkolenia dla pracowników LGD, członków władz LGD organizowanie przez firmy zewnętrzne</b>	<b>400,00</b>	0,00				<b>400,00</b>	<b>200,00</b>	<b>200,00</b>	0,00		
2.1	Koszty uczestnictwa w szkoleniu	200,00	0,00	ust	400,00	2	400,00	200,00	200,00	0,00	Szacunkowy koszt udziału 1 osoby w szkoleniu organizowanym przez organizację zewnętrzną to 200 zł. Przewidywana liczba pracowników oraz członków władz LGD biorących udział w szkoleniach to 2 osoby. Koszty skalkulowany szacunkowo na podstawie poprzednich doświadczeń i wniosków	
	<b>Razem koszty szkoleń kadr LGD</b>	<b>1 200,00</b>	0,00				<b>1 200,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1 000,00</b>	0,00		
II.D	Wydarzenia o charakterze promocyjnym											
1	<b>Prezentacja na targach</b>	<b>12 245,21</b>	0,00				<b>12 245,21</b>	<b>9 995,21</b>	<b>2 250,00</b>	0,00		
1.1	Wynajęcie powierzchni wystawienniczej	4 000,00	0,00	ust	500,00	8	4 000,00	1 750,00	2 250,00	0,00	Udział w targach wystawienniczych i innych imprezach promocyjnych dot. turystyki lub produktu lokalnego/tradycyjnego koszt wynajmu stoiska 500 zł.za stoisko lub koszty noclegów i dojazdów dla wystawców.	
1.2	materiały promocyjne na targi	1 325,00	0,00	szt.	0,53	2500	1 325,00	1 325,00	0,00	0,00	Mapa turystyczna terenu LGD Dunajec-Biała A4 + karta turystyczna (komplet prom) 2500 szt.	
1.3	Katalog informacyjny o LGD	6 500,00	0,00	kpl	6 500,00	1	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00	Katalog A4 stron 16 full color zszywany w 3 językach informujący o LGD 2500 szt.	
1.4	Projekt graficzny etykiet dla produktów lokalnych z terenu LGD	420,21	0,00	kpl	420,21	1	420,21	420,21	0,00	0,00	Koszt zaprojektowania etykiet dla produktów takich jak: Fasola piękny jas z Doliny Dunajca, stare gat jabłek z sadów tradycyjnych itp. (działanie promocyjne - etykiety z logo LGD)	
2	<b>Impreza promocyjna na terenie IGD</b>	<b>3 298,00</b>	0,00		3 298,00		<b>3 298,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 298,00</b>	0,00		
2.1	Impreza promocyjna na terenie IGD	3 298,00	0,00	szt.	3 298,00	1	3 298,00	0,00	3 298,00	0,00	wg. Dotychczasowych doświadczeń. Cena obejmuje wynajem zespołu folklorystycznego, druk materiałów promocyjnych (plakat), wynajem powierzchni wystawienniczej	

PROW\_431/3/z

7 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III I IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>	
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania	w tym planowana do poniesienia w ramach				
								ogółem	etapu:	III		etapu
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	<b>Razem koszty wydarzeń o charakterze promocyjnym</b>	<b>15543,21</b>	0,00				<b>15 543,21</b>	<b>9 995,21</b>	<b>5 548,00</b>	0,00		
II.E	szkolenia lokalnych liderów											
1												
1.1												
2												
	<b>Razem koszty szkoleń lokalnych liderów</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		

PROW\_431/3/z

8 z 9

XV. SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

III |  IV ETAPU

Oznaczenie zadania / kosztu	Wyszczególnienie kosztów realizacji zadania	Suma kosztów zadania	Kwota kosztów poniesionych / rozliczonych w poprzednich etapach <sup>3</sup>	Koszty zadań planowanych do realizacji w ramach opisywanych etapów							Uzasadnienie/Uwagi <sup>4</sup>
				Jedn. miary	Cena jednostkowa (w zł)	Ilość / liczba	Kwota kosztów planowanych do poniesienia w związku z realizacją zadania				
							ogółem	w tym planowana do poniesienia w ramach			
								etapu: III	etapu: IV	pozostałych etapów	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Razem koszty kwalifikowane operacji	262 577,21	0,00				262 577,21	137 577,21	125 000,00	0,00	

Uwaga! Szczegółowy Opis zadań dotyczy kosztów kwalifikowalnych

<sup>3</sup> kolumna nie jest wypełniana w przypadku opisu zadań dotyczącego I i II etapu

<sup>4</sup> w tym miejsce i termin realizacji zadania

ZAKLICZYN  
miejsowość

2 5 - 0 7 - 2 0 1 1  
data (dzień-miesiąc-rok)

podpis osoby/osób reprezentujących LGD / pełnomocnika

XV.a ZAŁĄCZNIKI DO SZCZEGÓŁOWEGO OPISU ZADAŃ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH

I |  ETAPU

- Kosztorys inwestorski (sporządzony zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz.U. Nr 130, poz. 1389) – oryginał
- Dokumenty uzasadniające przyjęty poziom cen dla danego zadania (wydruki z internetu, oferty sprzedawców, itd.) – kopia

TAK	ND	Liczba załączników
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="text" value="0"/>
<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="text" value="0"/>